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Tena Wkładki Anatomiczne Lady Maxi Insta Dry 12 sztuk
 

Nasza cena: 23,55 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *12

Producent SCA HYGIENE PRODUCTS POLSKA

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Wkładki anatomiczne Tena Lady Maxi ze strefą InstaDRY jest to produkt, który zapewnia szybkie wchłanianie. W ten sposób Tena Lady
Maxi dają pewność oraz poczucie bezpieczeństwa. Wkładki anatomiczne Tena Lady Maxi stworzone zosatły z myślą o ochronie w
ciężkim i średnim stopniu nietrzymania moczu.

Opakowanie zawiera 12 sztuk wkładek anatomicznych, a każda jest pakowana oddzielnie.

Wkładki anatomiczne Tena Lady Maxi to:

-Natychmiastowe wchłanianie dzięki strefie InstaDRY (konstrukcja tej tchnologi wiąże płyn wewnątrz wkładki uniemożliwiając jego
przesiąknięcie).

-System Fresh Odour Control – unikalne mikroperełki, które zamykają płyn we wkładce anatomicznej i chronią tym samym przed
nieprzyjemnym zapachem moczu. W ten sposób będziesz zawsze czuła się świeżo i pewnie w każdej sytuacji.

-Wsad Dry Fast Core jest to system, który zapewnia bardzo skuteczną ochronę przed przeciekaniem moczu.

To co wyróżnia wkładki anatomiczne Tena Lady Maxi to zastosowanie opatentowanego materiału Silky Soft Surface. Jest to technologia,
która odciąga wilgoć z dala od skóry pozostawiając w ten sposób uczucie komfortu i buduje pewność siebie w każdej sytuacji.

Technolodzy, którzy zaprojektowali wkładkę anatomiczną Tena Lady Maxi uwzględnili jej kształt tak aby dopasowywał się idealnie do
kobiecego ciała zapewniając w ten sposób bezpieczeństwo, wygodę i dyskrecję.

Każda wkładka anatomiczna Tena Lady Maxi jest pakowana pojedynczo, dzieki czemu można je dyskretnie zabierać ze sobą.

Boczne opaski wykonane z elastycznego i miękkiego materiału zapewniają lepsze dopasowanie.

Plik wygenerowano: 20-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.swiatleku.pl
https://www.swiatleku.pl/tena-wkladki-anatomiczne-lady-maxi-insta-dry-12-sztuk.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Serwis Internetowy Świat Leku

Górnicza 2, Łęczyca
+48 24 721 05 34

 

Dzięki wmontowanym gumkom na krawędziach ,specjalistyczne wkłady natomiczne dopasowują się idealnie do kształtu Twojego ciała.
Dzięki temu możesz swobodnie się poruszać nie narażając się na nieprzyjemne sytuację.

We wkładkach anatomicznych Tena Lady Maxi zastosowana jest technologia zewnętrznego oddychającego i przyjaznego skórze
materiału.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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